
RESULTADO PRESUPUESTARIO (DEFÍCT)

LIQUIDACIÓN PRESUPUESTOS CACOF 2024

AMORTIZACIONES

524.954,36
1.020.141,80 1.025.148,15

1.464.767,75 1.592.795,68

1.617.814,681.273.841,32

-25.019,00

20.739,44

INGRESOS FINANCIEROS

INGRESOS EXCEPCIONALES

10.922,21

CONCEPTO

FINANCIACIÓN PROPIA
CUOTA DE LOS COLEGIOS

TOTAL INGRESOS

GASTOS DE PERSONAL 434.160,00 433.628,71

443.806,73 547.742,61

80.350,00 81.856,20

0,00 194.825,01

20.712,15

TOTAL GASTOS

GASTOS FINANCIEROS

-0,12%

23,42%

1,87%

15,00%

0,13%

294.812,44 339.022,71

OTROS GASTOS DE EXPLOTACIÓN

TRIBUTOS

OTROS GASTOS DE GESTIÓN CORRIENTE

REALIZADO

433.703,74

PRESUPUESTADO

27,00%

8,74%

21,04%
0,49%

VARIACIÓN

41.097,28

0,00 1.595,89

276,27%

INVERSIONES TANGIBLES 5.081,78 6.000,00 18,07%

INVERSIONES REALIZADAS CON FONDOS PROPIOS PRESUPUESTADO REALIZADO VARIACIÓN

INVERSIONES INTANGIBLES 136.221,63 151.095,40 10,92%

C/ San Vicente, nº 17, planta baja # 41002 – Sevilla # Tfno.: 954 22 44 88 #  info@cacof.es #  www.cacof.es


