

LIQUIDACIÓN PRESUPUESTOS CACOF 2024

CONCEPTO	PRESUPUESTADO	REALIZADO	VARIACIÓN
FINANCIACIÓN PROPIA	433.703,74	524.954,36	21,04%
CUOTA DE LOS COLEGIOS	1.020.141,80	1.025.148,15	0,49%
INGRESOS FINANCIEROS	10.922,21	41.097,28	276,27%
INGRESOS EXCEPCIONALES	0,00	1.595,89	
TOTAL INGRESOS	1.464.767,75	1.592.795,68	8,74%
GASTOS DE PERSONAL	434.160,00	433.628,71	-0,12%
OTROS GASTOS DE EXPLOTACIÓN	443.806,73	547.742,61	23,42%
TRIBUTOS	80.350,00	81.856,20	1,87%
OTROS GASTOS DE GESTIÓN CORRIENTE	294.812,44	339.022,71	15,00%
GASTOS FINANCIEROS	20.712,15	20.739,44	0,13%
AMORTIZACIONES	0,00	194.825,01	
TOTAL GASTOS	1.273.841,32	1.617.814,68	27,00%
RESULTADO PRESUPUESTARIO (DEFÍCT)		-25.019,00	

INVERSIONES REALIZADAS CON FONDOS PROPIOS	PRESUPUESTADO	REALIZADO	VARIACIÓN
INVERSIONES INTANGIBLES	136.221,63	151.095,40	10,92%
INVERSIONES TANGIBLES	5.081,78	6.000,00	18,07%